2

	UBND HUYỆN THANH TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS NGỌC HỒI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……/TB-THCSNH
	Ngọc Hồi, ngày  06 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch học trực tiếp của các khối  sau khi nghỉ phòng chống dịch Covid -19
Thực hiện Công văn số 234/UBND-KGVX ngày 21/01/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc học sinh trở lại trường học trực tiếp; Công văn số 320/UBND-KGVX ngày 05/02/2022 của UBND thành phố Hà Nội về việc cho học sinh các khối lớp 1, 2, 3, 4, 5, 6 thuộc 18 huyện, thị xã trở lại trường học;

Thực hiện công văn số 54/GDĐT-THCS ngày 24/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc chuẩn bị các điều kiện đảm bảo đón học sinh trở lại trường học trực tiếp; Công văn số 56/GD&ĐT ngày 26/01/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc tổ chức dạy và học khi học sinh trở lại trường học tập;

Trường THCS Ngọc Hồi  thông báo lịch học trực tiếp của các khối như sau:
I. THỜI GIAN HỌC
Tiết 1: từ 7h30’ -> 8h15’

Tiết 2: từ 8h20’ -> 9h05’
Tiết 3: từ 9h10’ -> 9h55’

Tiết 4: từ 10h00’ -> 10h45’
Tiết 5: từ 10h50’ -> 11h35’
II. LỊCH HỌC

1. Học sinh khối 9

Đi học trực tiếp từ ngày 07/02/2022 (Thứ Hai)
2. Học sinh khối 7 và khối 8

Đi học trực tiếp từ ngày 08/02/2022 (Thứ Ba)
3. Học sinh khối 6

Đi học trực tiếp từ ngày 10/02/2022 (Thứ Năm)

* Ghi chú:

- Học sinh thực hiện nghiêm túc thông điệp “5K”

- Đo thân nhiệt trước khi đến trường.
	Nơi nhận:

- CB,GV, NV trường;

- PHHS, học sinh;

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phạm Thị Bích Hạnh